

FOTBALLTUR TIL MOLDE 13. OG 14. MARS 2010

Søya/Todalen/Kvass/Ulvungen G14 reiste til Molde på "treningsleir" lørdag 13. mars. Til sammen 6 voksne/lagledere og 15 spillere. Turen gikk først til Ekko/Aureosen sin kunstgressbane, der vi skulle møte Træff til årets første treningskamp. Med snø og vintervær var det litt spenning om baneforholdene, men det skulle vise å være ubegrunnet. Flotte forhold på banen.



reservedrakter (røde overdel).

Træff stilte med et sterkt lag, og vi fikk 0-1 mot oss allerede i kampens første minutt. Men vi kom til hektene utover 1. omgangen og utlignet til 2-2 midt i omgangen, men etter pause overtok romsdalingene det meste av spillet - og vi mistet både formasjonene og motivasjonen utover omgangen. Det ble tap 4-10 til slutt. Men mange av våre spilte sin første kamp på 11-er bane, og da er ikke så lett. I denne kampen prøvde for første gang våre

Etter kampen kjørte vi til Skaret (Fjellstua) der vi skulle overnatte. Men vi rakk bare å få inn bagasjen før vi kjørte videre til Molde sentrum (Træff-huset). Der stod klatring på programmet. Først litt instruksjon, og så bars et høyt oppover veggen... (Steffen og Brage på tur opp på bildet).





Etter halvannen time med klatring gikk turen tilbake til Fjellstua, der kokkene Anders og Bjørn disket opp med middag.

”Trøndersodd a la Røkkum” fikk toppkarakter fra gjengen rundt middagsbordet.



Og ut på kvelden var det aktiviteter og konkurranser. Stafetten over hyttegolvet med ei flaske mellom beina, en femmer i øyet og tom sodd-bøtte på hodet skulle vise seg å bli en meget krevende øvelse.



Søndag morgen kl 08.30 var det vekking og frokost – og deretter rydding og vasking i hytta. Frokosten på Fjellstua var på nivå med 5-stjernes hotell, med bl.a. ”Hauglanns omelett” til alle mann.

Kl 10.30 forlot vi hytta og satte kursen mot Eide, der vi skulle møte Eide og Omegn FK til treningskamp i Eidehallen. Her var banen litt mindre enn vanlig, så vi spilte med 9 på hvert lag. Men den uvante formasjonen taklet vi tydeligvis fint – vi gikk raskt opp til 5-0 før vertene fikk sin første scoring. Eide fikk noen scoringer utover i kampen (3 omganger a 30 minutt), men ikke flere enn at vi vant komfortabelt 12-5. Betydelig framgang fra dagen før.



Tor Helge og Kjell Ola instruerte i pausen til en lydør gjeng med spillere i Eidehallen.

Neste post på programmet var bowling i Moldehallen, der vi også fikk lunsj.

Hele gjengen spilte to runder bowling.



Høydepunktet i løpet av helga var nok likevel ballhenterjobben vår ved Aker stadion, der vi skulle ha viktige oppgaver under serieåpningen mellom Molde og Rosenborg. Kampen var direkte sendt på TV2.

Det var en meget spent gjeng som fikk opplæring før kampen. Først var det trafikkopplæring og deretter informasjon om hvilke oppgaver som skulle gjøres under kampen. Mange ting å huske på for en ballhenter....



Kampstarten nærmer seg, rollene er fordelt – og snart skal vi marsjere ut på banen for bære ut Tippeliga-seilet.



Og her er Brage og Jørgen like før kampstart.

Selve kampen endte som kjent med RBK-seier 2-1 i snødrevet på Aker stadion. Og noen av ballhenterne (som skulle være nøytrale) klappet litt forsiktig....

Det ble en begivenhetsrik helg, med mange programposter. Vi voksne som var med i "støtteapparatet" håper og tror at alle trivdes under oppholdet. Og forhåpentligvis fikk alle sammen en positiv opplevelse – og som bidrar til et best mulig miljø innen spillergruppa utover sesongen.

Vi takker alle spillere for god oppførsel og godt humør under hele helga. Trivelig ungdom, som det er kjekt å være sammen med. Sist men ikke minst; En stor takk til Carina som hadde bakt ei stor sjokoladekake og sendt med oss til Molde!

Kvanne, 15. mars 2010
Knut Haugen